МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________________________________
 Щетинкина пл. 2, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842   тел. 8 (391-38) 36-4-98

 РЕШЕНИЕ
18 сентября 2013 года                  с. Верхнеусинское                          № 65-206р
О внесении изменений  в решение Совета

депутатов МО «Верхнеусинский сельсовет»

от 13.03.2006 № 14-82р «Об установлении
максимальных размеров оплаты труда депутатов,

выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

членов выборных органов местного

самоуправления и муниципальных служащих»

На основании статьи 20 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов МО «Верхнеусинский сельсовет»

от 13.03.2006 № 14-82р «Об установлении максимальных размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» от 04.04.2007 № 25-142р; 29.02.2008  № 38-177р; 14.04.2008 № 40-181р; 30.01.2009 № 59-204р; 25.05.2011 № 25-79р; 05.10.2012 № 48-140р; 01.11.2012 № 50-146р изменения, изложив приложение 1 решения в редакции согласно приложению 1, приложение 2 решения в редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года.

Глава сельсовета                                                                                А.В. Екимов
Приложение 1

                                                                  к решению Верхнеусинского

                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                         от 18 сентября 2013 г. № 65-206р
                                               Приложение 1

                                                                   к решению Совета депутатов

МО «Верхнеусинский сельсовет»

                                                                              от 13 марта 2006г. №14-82р
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, И ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

                                                                                                     (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Группы муниципальных образований района по оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	IV

	Глава сельсовета-председатель сельского Совета депутатов
	11129

Приложение 2
                                                                  к решению Верхнеусинского

                                                                       сельского Совета депутатов

                                                                         от 18 сентября 2013 г. № 65-206р
                                               Приложение 2
                                                                   к решению Совета депутатов

МО «Верхнеусинский сельсовет»

                                                                              от 13 марта 2006г. №14-82р
ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

                                                                                              (рублей в месяц)

	Наименование должности
	Группы муниципальных образований района по оплате труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	IV

	Глава местной администрации
Главный бухгалтер

Бухгалтер

Специалист 1 категории

	3848
2782

2508
2508